
                                                                                                                                  
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА                                              

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ     

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шоста сесія                                                             Восьмого скликання 

 

29.11.2022                                                                                                   №17 

 

Про  реорганізацію  комунального  закладу позашкільної освіти «Станція 

юних техніків»  Андрушівської міської ради шляхом приєднання до 

комунального закладу позашкільної освіти  «Будинок дитячої творчості» 

Андрушівської міської ради  

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 80, 81, 83, 87, 104, 105, 106, 107  

Цивільного кодексу України, статтями 52, 53, 54, 56, 59, 137  Господарського 

кодексу України, Законів України «Про освіту», ст.14 «Про позашкільну 

освіту», враховуючи пропозиції робочої групи з питань реформування системи 

позашкільної освіти міської територіальної громади, з метою розвитку мережі 

закладів позашкільної освіти, створення умов для всебічного розвитку 

здібностей та обдарувань вихованців, задоволення їх інтересів, духовних 

запитів і потреб у професійному визначенні, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 

фінансів, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Реорганізувати комунальний заклад позашкільної освіти «Станція 

юних техніків» (місцезнаходження юридичної особи: 13401, Житомирська 

область, Бердичівський район, м.Андрушівка, вул.Київська, 19-а, код ЄДРПОУ 

39598634) шляхом приєднання до комунального закладу позашкільної освіти 

«Будинок дитячої творчості» (місцезнаходження юридичної особи: 13401, 

Житомирська область, Бердичівський район, м.Андрушівка, вул.Київська, 21, 

код ЄДРПОУ 39598608).   

2. Комунальний заклад позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості»  

є правонаступником прав та обов’язків комунального закладу позашкільної 

освіти «Станція юних техніків».   

3. Створити комісію з реорганізації шляхом приєднання комунального 

закладу позашкільної освіти «Станція юних техніків» до комунального закладу 

позашкільного  освіти «Будинок дитячої творчості» (додається).  

 4. Комісії з реорганізації: 



1) Повідомити державного реєстратора та подати відповідні документи  про 

припинення юридичної особи шляхом  приєднання в порядку, передбаченому 

законодавством України; 

2) Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з дня  

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичних осіб 

шляхом злиття; 

3) Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами чи відхилення 

цих вимог скласти передавальний акт та подати його на затвердження міської 

ради; 

4) Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, пов'язаних з  

реорганізацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства; 

5) Подати в установленому порядку на затвердження Андрушівській міській 

раді  акти передачі майна; 

6) Вжити інших заходів, пов’язаних з реорганізацією установ. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики (Паламар С.І.), з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

благоустрою та земельних відносин (Рудюк П.М.) та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                      Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення двадцять шостої  сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання                                                     

від 29.11.2022   №17   

 

СКЛАД 

комісії з реорганізації  шляхом приєднання  комунального  закладу 

позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» до комунального закладу 

позашкільної освіти «Станція  юних техніків» Андрушівської міської ради 

Голова   комісії:  

Горкун Василь Васильович, директор комунального позашкільного 

закладу освіти «Станція юних техніків», ідентифікаційний номер 2149813033, 

паспорт ВН155243, виданий 23.10.2002р., проживає за адресою -  

м.Андрушівка, вул.І.Франка, буд.66. 

Члени  комісії: 

Томашевська Людмила Броніславівна, директор комунального 

позашкільного закладу освіти «Будинок дитячої творчості» Андрушівської 

міської ради, паспорт 006809370, виданий 28.09.2021 р., ідентифікаційний 

номер 2533011209. 

Загоруйко Ріта Юріївна, бухгалтер комунальних закладів позашкільної 

освіти «Станція юних техніків», «Будинок дитячої творчості», 

ідентифікаційний номер 3339907894, паспорт 004541966, виданий 05.02.2020 р. 

Кучерява Наталія Павлівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності - головний бухгалтер Андрушівської міської ради, ідентифікаційний 

номер 3155817225, паспорт ВН 392996, виданий 09.07.2007 р. 
 

Секретар ради                                                                   Ольга ПРОКОПЕНКО 


